КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января   2016 года                                №  03
с. Пушкино
О повышении размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления  Пушкинского сельсовета,  занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 декабря 2014 года № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», решением Пушкинской сельской Думы от 24 декабря 2007 года № 39 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета» Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 января 2016 года на 4 процента размер должностных окладов работников органов местного самоуправления Пушкинского сельсовета, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах выделенных ассигнований.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2016 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию).
Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева